
Duomenų lapai

TextFlow 12

Flisinis džemperis ACCELERATE, juodai mėlynos spalvos, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091577 S

GTIN 5711074649525

Produktų klasė 04I

Aprašymas

Modelis:
ACCELERATE flisinis džemperis dėl modernaus dizaino puikiai prisitaiko prie kūno, o tokiu
būdu užtikrinama didesnė judėjimo laisvė . Dėl tvirto medžiagos paviršiaus nesikaupia purvas ir
dulkės. Šviesą atspindintys elementai ant flisinės medžiagos užtikrina geresnį pastebimumą.
· Lanksti aukšta apykaklė su užtrauktuku ant kaklo ir apsaugine juostele.
· Kišenė ant krutinės su trumpu užtrauktuku.
· Priekinė kišenė su užtrauktuku.
· Elastinė juosta ties liemeniu ir riešu.
Standartas:
ACCELERATE flisinis džemperis dėl modernaus dizaino puikiai prisitaiko prie kūno, o tokiu
būdu užtikrinama didesnė judėjimo laisvė. Dėl tvirto medžiagos paviršiaus nesikaupia purvas ir
dulkės. Šviesą atspindintys elementai ant flisinės medžiagos užtikrina geresnį pastebimumą.

Techninis aprašymas

unisex dydis S

Serija ACCELERATE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.08.2023 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Audinio sudėtis 94% poliesteris

Audinio sudėtis 6% elastano

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 260 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juodai mėlynos spalvos

Produkto rūšis Multino švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 11.08.2023 22:11 2/2


